26506 1 LINK

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA 

2.1.  O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 30 (trinta) meses, contados  a partir de  
28 de setembro de 2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1.  O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 839.970,00 (oitocentos e trinta e nove  
mil, novecentos e setenta reais) em 30 (trinta) parcelas de R$ 27.999,00, conforme Termo de 
Referência e Estudos Técnicos Preliminares.

Item Descrição do Bem ou Serviço Quantidade

1

Solução de conectividade (link de comunicação) em velocidade total de 2  Gbps  
(dois gigabits por segundo), composta de link único com dupla abordagem física